03 Susisiekimo ir gatviy apSvietimo infrastruktiiros gerinimo PROGRAMOS 2021 M. VERTINIMO KRITERIJAI

(programos pavadinimas)

2 lentelé

Strateginio
tikslo kodas

Programos
kodas

Programos
tikslo
kodas

Uzdavinio
kodas

Vertinimo
kriterijaus
kodas

Vertinimo kriterijaus pavadinimas

2021-yjy
mety plano
reikSme

2021-yjy mety
fakto reikSmeé

Paaiskinimas dél
nukrypimo nuo
vertinimo
kriterijaus plano

Efekto kriterijus (-ai)

03

03

E-03-1

Ataskaitiniais metais nutiesty,
rekonstruoty

ir sutaisyty

vietinés reiksSmés keliy (gatviy) su
patobulintomis dangomis

ir bendro vietinés reikSmés keliy
su patobulinta danga

tinklo santykis

(proc.)

1,60

0,91

Nebuvo gauta
finansavimo

03

03

E-03-2

Keliy eismo jvykiy, kuriuose
suzeisti arba Zuvo zmonés,
skaiCius (vnt.)

104

103

Rezultato kriterijus (-ai)

03

03

01

R-03.01-1

Igyvendinty susisiekimo/
apSvietimo infrastruktiiros plétros
ir (arba) atnaujinimo investicijy
projekty skaicius (vnt.)

Produkto Kriterijus (-ai)

03

03

03

03

01

01

P-03.01.01-02

Suremontuoty keliy ir gatviy
seniiinijose ilgis (km)

40

40

03

03

01

01

P-03.01.01-03

Atlikty keliy, gatviy projekty,
techninés  priezitiros  objekty
skaiCius (vnt.)

120

120

03

03

01

02

P-03.01.02-05

Rekonstruojamy  keliy, gatviy
(vnt)




03 03 01 02 P-03.01.02-08 | Rekonstruojamy keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-09 | Rekonstruojamy keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-11 | Rekonstruojamy keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-12 | Rekonstruojamy keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-13 | Rekonstruojamy keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-14 | Rekonstruojamy  keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-15 | Rekonstruojamy keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-16 | Rekonstruojamy keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-17 | Rekonstruojamy keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-18 | Rekonstruojamy keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-19 | Rekonstruojamy keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-20 | Rekonstruojamy keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-21 | Rekonstruojamy keliy, gatviy
(vnt)
03 03 01 02 P-03.01.02-22 | Rekonstruojamy  keliy, gatviy Dél oro salygy
(vnt) negaléjo buti
uzbaigti darbai
03 03 01 02 P-03.01.02-23 | Rekonstruojamy  keliy, gatviy

(vnt)




03 03 01 03 P-03.01.03-01 -
03 03 01 03 P-03.01.03-05 - - -
03 03 01 03 P-03.01.03-06 Saskaity uz sunaudotg elektros 0 0
energija skirtumas (Eur.)
03 03 01 04 P-03.01.04-07 | Idiegty eismo saugos priemoniy 1 0 Darbai baigti, bet
skaiCius (vnt.) nepatvirtintas MP
03 03 01 04 P-03.01.04-08 | Idiegty eismo saugos priemoniy 1 0 Darbai baigti, bet
skaiCius (vnt.) nepatvirtintas MP
03 03 01 04 P-03.01.04-09 | Idiegty eismo saugos priemoniy 0 0
skaiCius (vnt.)
03 03 01 04 P-03.01.04-11 | Rekonstruoty keliy skai¢ius (vnt.) 0 0
03 03 01 04 P-03.01.04-19 | Rekonstruota keliy (km.) 0,5 0,5
03 03 01 04 P-03.01.04-20 | Rekonstruota keliy (km.) 0 0




